
Zarządzenie Nr 15 /2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

 

 

  Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), Art. 257 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 

ze zmianami) oraz § 8 ust. 9 uchwały Nr XLIII/268/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 

grudnia 2022 roku  Wójt Gminy Solec-Zdrój postanawia co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci: 

       1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych                         

            według załącznika Nr 1. 

       2. Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                         

            według załącznika Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 



Postanawia się dokonać: 

I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 450 120 złotych 

   1.W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdziale             

      40095 Pozostała działalność o kwotę 339 450 złote 

      §  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 169 207 złotych, z tytułu sprzedaży                               

                    paliwa stałego, 

      §  0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 170 243 złotych, z tytułu sprzedaży paliwa                      

                   stałego, 

   2. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  rozdziale 75495              

       Pozostała działalność   § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub                          

       dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę  

       110 670 złotych. 

II. Zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 450 120 złotych 

1. W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, 

rozdziale  40095 Pozostała działalność o kwotę 339 450 złotych 

           § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 197 075 złotych,  na  zakup paliwa                             

                       stałego po cenach preferencyjnych, 

           § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 83 002 złotych, na transport, przyjęcie,                                    

                       składowanie i przechowywanie , ważenie paliwa stałego oraz prowadzenie                                 

                       dokumentacji (ewidencji) określającej ilość wydanego węgla mieszkańcom 

                    gminy, 

           § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 59 373 złote. 

2. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale               
      75495  Pozostała działalność § 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom                 

       Ukrainy o kwotę 110 670 złotych, z przeznaczeniem na zorganizowanie  

       zakwaterowania  wraz z wyżywieniem dla cudzoziemców z terenu Ukrainy. 
 

 


